הקמת הרשות
בשנת 2006 אימצה ממשלת ישראל את דוח הוועדה הציבורית להכנת תכנית לאומית רב-שנתית
לבטיחות בדרכים )“דוח שיינין”( והכנסת חוקקה את חוק הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים )הוראת

שעה(, התשס”ו - 2006.

ההחלטה על הקמתה של רשות לאומית עצמאית לבטיחות בדרכים מצביעה על הכרתה של ממשלת
ישראל בעובדה כי מצב הבטיחות בדרכים מחייב טיפול מעמיק, וכי נדרשת תכנית אסטרטגית מעשית
במטרה לשנות את מצב הבטיחות של משתמשי הדרך-נהגים, נוסעי רכב, הולכי רגל, רוכבי אופנועים

ורוכבי אופניים בדרכי הארץ.